quaten̄ ab alio stimulat ne reponet omo dū
de sua malitia vt d. c. itellerim. q̄ quidem rō
cessat adozē nō p̄sequēte. de quo vide in d. c.
itellerim. qd nō. **Venio** ad glō. et oppo. v̄
eni q̄ excoīcat̄ nō possit etiā excipe qz re. in
excipiēdo fit adoz. l. in exceptiōib̄. ff. de pba.
So. glo. i. sentit h̄ otrariū in p̄tia pte h̄ io. m̄l̄
nō soluit dic q̄ efficit adoz quo ad on. p̄ban
vi. nō aut est adoz p̄prie. qz nō petit aliqd sibi
adiudicari vel dari seu fieri s̄ intēdit repel. ē
adozē in totū vel in pte a petitiōe sua. in. l.
exceptio. ff. de excep. et sic defēdit se aduersus
adozē. ois aut defēctio sibi refuat. vñ fm gl.
eadē defensio oPETIT excoīcato q̄ oPETIT nō ex
coīcato. qd nō. p̄pter qd p̄t appellare 7 apel
lationē p̄sequi. qz appellatio est q̄daz defēctio
et p̄ncipaliter iustituta ad remouendū graua
mē. in. c. suggestū. in fi. de appel. **Aduerte** p̄ cla
ra expeditiōe isti. p̄tis duo sūt vidēda. p̄o nū
qd excoīcat̄ possit sp̄ vt re. eē i iudicio. 2o an
idistīctē possit appellare et appellatiōez p̄sc̄q̄
Circa p̄mū dicit hic **Inno.** q̄ excoīcat̄ vt re.
necessari. p̄t esse in iudicio et oī defēctiōe v̄ri
et de tali reo p̄t itelligi iste tex. et d̄r necessa
ri. cū adio dirigit otra euz v̄ sp̄aliter vocat̄
ad iudiciū. reddit eī iudiciū in iuti. vt. l. inē
stipulātez. s̄. sacra. ff. de d. ob. **Si** aut excoīca
tus venit vt re. volūtari. nō est audiendus
fm eū. et d̄r. volūtari. qñ nō necessitat̄ p̄ iudi
cē venire ad iudiciū. h̄ qz ip̄e volūtariē venit
forte p̄ suo iteresse vel coi. ex. in auē. si omēs
C. si vt se ab here. absti. vbi d̄r q cū minor pe
tit se restitui aduersus aditiōē hereditatis
vocādi sūt omēs creditores. vel pone ex. in.
c. veniēs. ij. de test. dicit tñ **Inno.** q̄ si in libel
lo specificaret certa p̄sone. vt si petat minor
vel ecclesiā restitui otra sniaz p̄ petro otra se
latā v̄ quia damnosa est hereditas p̄pter de
bita petro vel p̄pter legata sibi relicta tūc pe
trus veniēs audiret excōe nō obstāte cū vid
etur otra ip̄m sp̄aliter adio dirigi vñ p̄t di
ci re. necessari. dicit tñ q̄ aliqui dicūt etiā h̄
casu ip̄m esse repellēdū. do. anto. dicit istū nō
admittendū qñ adio tertio nō p̄iudicaret in
suo iure p̄iuato vel ecclesie sue. als cū stimu
let a p̄iudicio snie que eī p̄iudicat pote
rit appellare. qz iste est re. necessari. hoc dīctū
hosti in. c. dilecti. sentit **Inno.** in. c. super his. 7.
de accu. et facit qd 7. dicā de appellatiōe eē/
iudiciali. tene ergo q̄ aut ille sparēs p̄ suo i
teresse vult aliqd osequi et nō admittit quia
est mere volūtari. in. c. pia. 7. e. ti. li. vi. **Aut**
vult euitare p̄iudiciū et grauamē sibi iminēs
nisi opareat et o3 audiri sicut est videre in ap
pellatiōe. nā ad appellandū nō molestaf p̄ iu
dicez h̄ solo p̄iudicio snie. **Est** enim ista mera

defensio que iudicium pmittit excoicato ut hic. et de hac ma vide qd no. f. e. c. dilecti. hec pce dnt qn timet p iudicium sibi inferendum vl illatum p iudicem. Si aut grauat extra iudicium p pua tu no audis querens etia si petit restonez spo liatidz ut in c. n. de or. gni. no. glo. in c. ex v. sinuatiode. de pecu. et in c. in noie dñi. xxij. di. 7. Inno. in c. cu nris. de ocel. pben. et no. in c. du lectis. de rescp. Diuersitatis ro pt esse iudico meo. qz po casu mere se defendit nec intedit pn cipit plequi ut h. in z. vo vult pleq aliu 7 ali um ipugnat. Io no audis nec fit sibi p iudici um irrenocabile si nuc no audiat cu obteta absolucio poterit age h in iudicialib? nisi au diret de pnti no possz postmodu age obtate trahitu in re iudicata et p hac roz puto posse acceptari q si re? e fugitiu? vl res e tpe pitu ra excoicatu debet audiri. stimulat ei ad age/ du ex eminenti p iudicio 7 pt dici defensio qdaz et h est eqssimu. fac qd. le. et no. in l. ait ptoz. s. si debitoze ff. de his q in frau. cre. et in l. null? C. de iude. h tn puto vez respectu debitozis fugietis. h si res estz aliter tpe pitura. sec? pos set dici cu possit face se absolui. et h expresse tz hosti. in c. significauerit vbi dicit q si actio ex/ coicati perit tpe no p h oz admitti est defensio fuit admissus no valz etia q ad interrumpenda pscptione. vn dicit se putare q nlla ciuilibz in terrupco hz excoicatu iuuare. ar. ff. de re. iur. l. q. q. et in c. i. de postu. pla. nalis vo q oib? pdest sibi pderit. ff. de vsucap. l. naturaliter. pzi mu dicit ut no valeat iudicium ad interrumpen da pscptione si defacto fuit admissus no pu to vez qz omia gesta cora ordinario tenet an teqz repellat. ut in c. pia. de excep. li. vi. h cora delegato ipetrato tpe excdis possit dubitari qz illa gesta no tenet. ut in c. i. de Rp. li. vi. vn esset incioe in qonez an p actu iudiciali nul lu interrumpat pscptio. d quo dicit f. in ti. de pscp. Quid aut si tra reu necessario fuit facta missio in possessione ob otumacia post modu in excde exns petit possessionem sibi resti tuti. nuqo debet audiri. vide qd dixi in c. qm. s. in alns. et se. s. ve li. no. et p spe. in ti. de otumacia. s. si. d. sed pone. pleni? p bar. in l. de pupillo. s. si. ff. de ope. no. nu. vbi concludit q aut venit ut re? pncipit ad subeudaz defensi onē cae. et dñr ad recuperanda possessione. et oz audiri qz re? est attento pncipali ar. in l. si pu pill? s. i. ff. de pziui. cre. et d. s. in alns. aut pn cipit petit rescidi qd factu est tra se vel petit possessione sibi restitui 7 dñr adoz. ar. i. l. i. trib? ff. de iudi. vn omia illa iura loquctia de ado re hnt locu in isto et sic no vult eu debere hoc vltimo casu audiri. et idez hic do. anto. Ego dico hoc vltimu no pcedere qz venit stimula

tus ex facto iudicis et sic est re? necessari? q? a vmodu ei re? grauat? appellat ut defendat se aduersus sniaz ut hic. et f. c. pe. et fi. ita et iste grauat p missionē et sic p iterlocutoria iudi cis pot oparere et allegare defensioē suā 7 pe tē grauamē reuocari. maxie si timet ne lapsu anni missus efficiat ver? possessor et sic pdat possessioz ut in d. s. in alns. Venio ad scdz viz an excoicat? valeat iudiciale appellare et appellationē pseq et dic q aut qrit de appella cōe iudiciali aut e iudiciali. pmo casu potest excoicat? s? appellare eo tn casu q possz no ex coicat?. In h eu non dñt ut hic etia si excoi cat? fute actor originari? qz ad actu apponiz venit necessitat? stimulo snie ut pbat in c. si/ gnificauerit f. e. ti. 7 appellationē in se iterpo sitā pseq et lras sup ea ipetrare etia mētionē de excde no faciendo ut pbat f. e. ti. c. si. An aut excoicat? appellat? possit appellationē in/ terpositā p aduersariū pseq aduersario no p sequēte v? q sic. qz no excoicat? possit eā pseq f. d. apel. c. oblate g? idē in excoicato cu in h no differat ut s. dixi. strariū v? velle Jo. an. in c. pia. ball. qz respectu pscutiōis excoicat? no stimulat cu rata maeat snia p eo lata ad/ uersario no psequēte f. de apel. c. psoas et c. cu sit qd plz ad qd fac qd s. dixi. 7 casu. l. cu querit de appellatione e iudiciali Inno. fuit varius hic tenuit q no cu talis appellatio fit ad causā puocatio. ut d. c. cu. sit. et sic hz vim ouctiois que excoicato interdicit. strarium sctit in c. dilecti de ma. et obe. Jo. an. p? alioz scordado dicit in d. c. pia. q aut appellatio ē mere extraiudicialis 7 pcedit pmu dicit. aut no est mere e iudicialis 7 pcedit dcm strari um ponit exēpluz h? vltimi dicit in eo qui ap pellat ab executore volente alicui prouidere de beneficio qui potest vexare et grauare. vi cit do. an. primū dicitū procedere inquātū ap pellat a grauamine futuro. Sedm in quātū a grauamie pterito quo ad finē deuolnendi iuxta no. in c. bone. de apel. putat tñ q debet audiri cu stimulet a grauamie. maxie vbi est grauamē possessiois h dicitū puto oino fallū qz talis appellatio est oino e iudicialis cu sit ad cāz puocatio. Nec ob. grauamē iminens cū ut s. dixi no possit petere restonem etiam si fuit spoliat? nec hoc casu defendit se h potius vult aliū ipugnare 7 poterit absolutioe obtē ta agere cū nullū sit sibi iuris p iudicium. tene ergo simplr distididz Jo. an. Juxta pōicta quero pone q aliquis no excoicat? extra iu/ dicitū appellauit et postea excoicat. nunquid pceditā appellationem psequi poterit non obtate pceditā excde que supuenit et intelli ge ut procedat dubitatio in appellacōe mere